
WYNIKI DO MP 2023

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐
│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │
├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤
│ 107-GRODNY ANDRZEJ - K.   │ 949.77??│ 638.20??│ 304.11??│         │         │
│ 115-DUBIEL - STALMACH     │         │ 782.13??│ 381.14??│ 487.90??│         │
│ 116-SUSUŁ - CZERNECKA     │1281.30??│ 986.76??│1029.10??│         │         │
│ 118-KUBIES MARIUSZ & PIOTR│ 743.56??│ 382.65??│ 394.14??│ 512.01??│         │
│ 119-KUCIA STAN. & ZUZANNA │         │1378.66??│1181.72??│         │         │
│ 129-PIEKARZ WITOLD        │ 565.92??│ 393.53??│ 222.38??│ 139.35??│1082.39??│
│ 131-MUCHA MARIAN          │1235.44??│ 641.86??│ 396.97??│ 358.86??│         │
│ 132-ROPEK MATEUSZ         │ 538.16??│ 239.56??│  94.09??│         │ 249.62??│
│ 150-REGA MATEUSZ          │1551.75OK│         │         │         │         │
│ 157-WOŁEK ANDRZEJ-JERZY   │ 588.48??│ 218.53??│ 125.85??│ 283.44??│         │
│ 161-SCHMIDT KRZYSZTOF     │ 983.95??│ 402.86??│ 145.77??│ 398.41??│         │
│ 167-DZIEDZINA MIROSŁAW    │         │ 533.13??│ 334.47??│         │ 881.94??│
│ 183-TRYBUS STANISŁAW      │         │         │         │ 423.15OK│         │
│ 222-PRZYBYSŁAWSKI JERZY   │         │ 698.24??│ 646.22??│ 781.35OK│         │
│ 224-SACZKA ANDRZEJ        │ 858.20??│ 739.76??│ 352.57??│ 228.06??│ 901.47??│
│ 228-SZATKOWSKI JÓZEF&KRZY.│1356.12??│ 430.17??│ 326.05??│ 394.26??│         │
│ 237-WĘGRZYN GRZEGORZ.     │         │         │1028.44??│ 513.86??│         │
│ 239-LATOCHA ARTUR         │         │1130.90??│ 996.71??│         │         │



      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP :
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐
│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│
├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤
  107-GRODNY ANDRZEJ - K.     29   1525.76  
  112-WIELGOSZ STANISŁAW       6    263.02  
  113-GUZIK JÓZEF              1     54.73  
  115-DUBIEL - STALMACH       29   1462.25  
  116-SUSUŁ - CZERNECKA       10    503.63  
  118-KUBIES MARIUSZ & PIOTR  27   1364.57  
  119-KUCIA STAN. & ZUZANNA   17    839.66  
  121-KURNIK WIESŁAW           1     33.06  
  122-KRZYŻAK JANUSZ          10    521.38  
  123-SAMEK RAFAŁ-JULIAN      22   1127.09  
  129-PIEKARZ WITOLD          35   1812.00  *
  131-MUCHA MARIAN            33   1713.46  *
  132-ROPEK MATEUSZ           34   1742.61  *
  133-PAŁKA WIESŁAW           16    843.09  
  135-PIETRAS BARTŁOMIEJ       7    346.16  
  143-PISARCZYK BARTŁOMIEJ    16    840.05  
  150-REGA MATEUSZ            12    629.63  
  153-TYKA STANISŁAW           1     48.32  
  157-WOŁEK ANDRZEJ-JERZY     35   1825.87  *
  161-SCHMIDT KRZYSZTOF       33   1720.48  *
  167-DZIEDZINA MIROSŁAW      26   1290.10  
  183-TRYBUS STANISŁAW        20   1113.33  
  202-BRYŁA JANUSZ            13    607.50  
  222-PRZYBYSŁAWSKI JERZY     27   1310.50  
  224-SACZKA ANDRZEJ          34   1756.29  *
  228-SZATKOWSKI JÓZEF&KRZY.  33   1671.56  *
  237-WĘGRZYN GRZEGORZ.       23   1155.49  
  239-LATOCHA ARTUR           26   1262.89  
  245-MARKOWICZ MARIUSZ-JAN   14    733.55  
  248-KÓZKA WIESŁAW            9    432.75  



 ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM :
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐
│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│
├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤
  107-GRODNY ANDRZEJ - K.      9    807.587  
  115-DUBIEL - STALMACH        9    731.336  
  118-KUBIES MARIUSZ & PIOTR  12    357.837  
  119-KUCIA STAN. & ZUZANNA    6    527.066  
  122-KRZYŻAK JANUSZ           3    170.446  
  123-SAMEK RAFAŁ-JULIAN       3    272.600  
  129-PIEKARZ WITOLD          12    753.015  
  131-MUCHA MARIAN            15    955.607  
  132-ROPEK MATEUSZ           15    457.610  
  143-PISARCZYK BARTŁOMIEJ     3    322.701  
  157-WOŁEK ANDRZEJ-JERZY     18    930.501  *
  161-SCHMIDT KRZYSZTOF       15    993.404  
  167-DZIEDZINA MIROSŁAW       9    573.911  
  183-TRYBUS STANISŁAW         3    370.297  
  222-PRZYBYSŁAWSKI JERZY      6    365.901  
  224-SACZKA ANDRZEJ          12    644.680  
  228-SZATKOWSKI JÓZEF&KRZY.  15    914.009  
  237-WĘGRZYN GRZEGORZ.        3    234.681  
  239-LATOCHA ARTUR            9    761.546  



               WSPÓŁZAWODNICTWO REGIONU IV GOŁĘBI DOROSŁYCH - 2023
┌───┬──────────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Lp.│  NAZWISKO i IMIĘ     │   RAZEM   │                      PUNKTY GOŁĘBI  (Kol.Goł.)                      │
│   │    HODOWCY           │Kon. Punkty│    1.│    2.│    3.│    4.│    5.│    6.│    7.│    8.│    9.│   10.│
├───┼──────────────────────┼───────────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┤
   1.PIEKARZ WITOLD          44 2238.64 357.09 295.19 278.10 261.05 246.77 222.63 222.32 127.73 115.70 112.06
   2.WOŁEK ANDRZEJ-JERZY     43 2162.58 337.20 301.85 299.80 267.40 264.81 237.41 206.88 154.83  55.69  36.71
   3.SACZKA ANDRZEJ          40 2000.84 365.81 292.91 218.67 210.24 209.06 198.23 187.74 183.96  76.88  57.34
   4.SZATKOWSKI JÓZEF&KRZY.  34 1769.24 367.69 325.39 235.94 224.88 213.14 144.22 143.91 114.07
   5.ROPEK MATEUSZ           32 1623.49 299.41 294.08 287.47 200.67 185.75 170.01 129.48  56.62
   6.SCHMIDT KRZYSZTOF       31 1602.14 356.48 273.61 249.98 206.42 153.08 150.48 113.24  64.29  34.56
   7.MUCHA MARIAN            27 1377.63 319.50 247.21 222.30 132.61 115.46 105.31 104.88  78.63  51.73
   8.PRZYBYSŁAWSKI JERZY     20  989.31 353.08 212.67 123.92  88.45  56.64  55.79  50.38  48.38
   9.DZIEDZINA MIROSŁAW      20  986.58 206.58 195.30 171.16 134.11 121.68 100.07  57.68
  10.DUBIEL - STALMACH       18  959.93 264.63 248.45 181.14 160.08 105.63
  11.PAŁKA WIESŁAW           13  702.45 233.17 113.77 104.65  99.16  83.87  67.83
  12.GRODNY ANDRZEJ - K.     13  698.20 210.53 168.17 115.29 114.50  51.47  38.24
  13.PISARCZYK BARTŁOMIEJ    11  578.94 263.81  85.84  70.99  53.49  52.93  51.88
  14.SAMEK RAFAŁ-JULIAN      11  557.41 200.16 192.17 114.05  51.03
  15.REGA MATEUSZ            10  512.08 168.70 129.38  88.31  54.29  37.91  33.49
  16.PIETRAS BARTŁOMIEJ       8  346.65 178.54  84.31  50.23  33.57


